
開
発
除
外
地

平成元年時点

湯山台配水池

萩原台郵便局

萩原台第２ 公園

市立明峰小学校

萩原台タ ワー公園

萩原台西２ 丁目

萩原台きのこ公園

萩原台西１ 丁目

萩原台東２ 丁目

1工区

2工区

3工区

4-1工区

4-2工区

5工区

6工区

7-1工区

7-2工区

7-3工区

工 区
昭和 46 年 12 月 1 日

昭和 47 年 5 月 17 日

昭和 47 年 12 月 26 日

昭和 48 年 8 月 14 日

昭和 49 年 4 月 3 日

昭和 50 年 3 月 29 日

昭和 52 年 11 月 15 日

昭和 51 年 7 月 30 日

兵庫県指令建(事)検第 217 号

兵庫県指令建(事)検第 217 号の 2

昭和 51 年 7 月 30 日

昭和 52 年 3 月 19 日

完了年月日 検査済証番号

兵庫県指令建(事)検第 217 号の 3

兵庫県指令建(事)検第 217 号の 4

兵庫県指令建(事)検第 217 号の 5

兵庫県指令建(事)検第 217 号の 6

兵庫県指令阪建(事)検第 8 号

兵庫県指令阪建(事)検第 4 号

兵庫県指令阪建(事)検第 3 号

兵庫県指令阪建(事)検第 6 号

認可　 昭和 45 年 3 月 24 日 兵庫県指令建(事) 第 186 号

【 萩原台】
萩原台第３ 公園

萩原台さ んご公園

萩原台東１ 丁目

萩原台第４ 公園

萩原台西３ 丁目

鴬台１ 丁目

鴬の森第３ 公園

鴬谷ばら公園

鴬の森第１ 公園

1工区

2工区

3工区

4工区

5工区

工 区
昭和 47 年 4 月 6 日

昭和 48 年 11 月 5 日

昭和 51 年 2 月 28 日

昭和 52 年 6 月 9 日

昭和 52 年 7 月 29 日

兵庫県指令建(事)検第 249 号

兵庫県指令建(事)検第 249 号の 2

完了年月日 検査済証番号

認可　 昭和 45 年 1 月 12 日 兵庫県指令建(事) 第 151 号

兵庫県指令阪建(事)検第 8 号

兵庫県指令阪建(事)検第 2 号

兵庫県指令阪建(事)検第 5 号

藤ヶ丘第10公園

藤ヶ 丘第７ 公園

藤ヶ丘幼稚園

藤ヶ丘第５ 公園

藤ヶ丘第２ 公園

湯山台配水池

1工区

2工区

3工区

4工区

5-1工区

5-2工区

工 区
昭和 47 年 12 月 16 日

昭和 48 年 7 月 17 日

昭和 49 年 5 月 25 日

昭和 50 年 3 月 26 日

昭和 51 年 3 月 17 日

昭和 52 年 3 月 12 日

兵庫県指令建(事)検第 287 号

兵庫県指令建(事)検第 287 号の 2

完了年月日 検査済証番号

兵庫県指令建(事)検第 287 号の 3

兵庫県指令建(事)検第 287 号の 4

認可　 昭和 45 年 3 月 30 日 兵庫県指令建(事)第 187 号

【 湯山台】

兵庫県指令阪建(事) 検第 7 号

兵庫県指令阪建(事) 検第 7 号

住宅地造成事業に関する法律

鴬が丘第３ 公園

鴬が丘

鴬が丘第２ 公園

鴬が丘第１ 公園

県矢問調整池
萩原台配水場

萩原台第５ 公園

萩原台つばき公園

萩原台第１ 公園

藤ヶ丘第４ 公園
市立明峰中学校

湯山台１ 丁目

湯山台２ 丁目

藤ヶ 丘第８ 公園

藤ヶ 丘第９ 公園

藤ヶ丘第６ 公園

特別養護老人ホーム湯々館

藤ヶ丘第１ 公園

藤ヶ丘第３ 公園

湯山台集会所

鴬の森第４ 公園

鴬台２ 丁目

鴬の森第２ 公園

都市計画法

許可番号 平成元年6月20日

兵庫県指令阪県第 1-18-1 号(阪62)

検査済証 平成元年7月31日

兵庫県指令阪県第 2-18-1 号(阪62)

湯山台運動公園

市立養護老人ホーム満寿荘

【 鴬の森】

兵庫県指令阪県第 1川12 号

検査済証 平成元年7月31日

宅地造成等規制法

許可番号 平成元年6月20日

兵庫県指令阪県第 1川12 号

公告番号 平成元年8月15日

第 1209　 号

許可番号 昭和51年12月17日

兵庫県指令阪県第 1-45-1 号( 川西)

検査済証 昭和52年6月8日

兵庫県指令阪県第 2-53 号(阪52)

都市計画法

宅地造成等規制法

許可番号 昭和51年12月21日

兵庫県指令阪県第 51川西26 号

検査済証 昭和52年6月8日

兵庫県指令阪県第 51川西26 号

公告番号 昭和52年7月1日

第 1340　 号

都市計画法

許可番号 昭和55年10月30日

検査済証 昭和55年11月19日

【 鴬が丘】

兵庫県指令阪県第 1-148-1 号( 阪49)

兵庫県指令阪県第 2-148 号(阪49)

第１ 工区

第２ 工区

許可番号 昭和56年2月16日

兵庫県指令阪県第 1-148-2 号(阪49)

検査済証 昭和56年4月17日

兵庫県指令阪県第 2-148 号

公告番号 昭和56年1月13日

第 95　 号

第３ 工区

許可番号 昭和56年10月23日

兵庫県指令阪県第 1-148-3 号(阪49)

検査済証 昭和56年11月24日

兵庫県指令阪県第 2-148 号

公告番号 昭和56年5月19日

第 1331　 号

宅地造成等規制法

許可番号 昭和55年10月30日

兵庫県指令阪県第 55川18 号

検査済証 兵庫県指令阪県第 55川18 号

第１ 工区 昭和55年11月19日

第２ 工区 昭和56年4月17日

第３ 工区 昭和56年11月24日

※ 工区の範囲については、 資料がないため不明。

公告番号 昭和56年12月15日

第 3258　 号

5 -1工区

4工区

2工区

1工区

3工区 3工区

3工区
5 -2工区

7 -3工区

7 -3工区

7 -2工区

7 -1工区

4 -2工区 4 -1工区

1工区

2工区

3工区

5工区
6工区

1工区

2工区

3工区
5工区

4工区

Ｗ

３７．７

塔田池

Ｗ

６７．３


